
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 16:27

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/duo-tango-short-p-1590.html

  
Duo Tango Short

Cena 1 077.90 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1590

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
DUO TANGO Skoff je jedním ze sbírky Hudební Line. To zahrnuje rámování vedla architektonické osvětlení určené pro použití v
interiéru. To sleduje několik cílů. Bezpečnost - když není používán pro další zdroj světla - na pokoji mohou být bezpečně
přesunuta. Na druhé straně, to eliminuje tzv. oslnění, nepříjemné pro oči, když světlo není rovnoměrně rozložena, nebo má
špatné technické parametry. Dekorativní - osvětlení záclona. Univerzálnost - použít pro podnikání v soukromém domě, nebo
ve veřejných budovách.

SHORT TANGO DUO je svítidlo, která využívá technologie desklight skrytý ve dvou modulech, směřující v opačných směrech.
Oba nestaví pouze na jedné straně, což vede k vyšší koncentraci světla, charakteristické pruh a zlepšené hratelnost světla
stínu při uspořádání interiéru. Zákazník určuje barvu světla - bílé, teplé bílé, zelené, modré a červené - barvy dle vašeho
výběru.

Cílem rámování je možné instalovat světelný zdroj. V tomto případě je otvor nebo cín-elektroinstalační o průměru 6 cm. Pak
mount umožňuje trvalé připojení modulu ledowego elektrického systému. LED diody namontované ve svítidle má trvanlivost
50 tis. hodin. Přístroj má záruku 2 roky a spotřeby energie 1,6W. Díky této investici návratů v prvních měsících. Rozměry
přístroje je 11,3cm x 7,3cm.

LED svítidlo určena k osvětlování tras.

výhody:
Vliv světelné závory
Dlouhá životnost - 50 000 hodin
Velmi nízká spotřeba energie
pevná konstrukce
Materiál: Nerezová ocel nebo hliník
Použití:
Zvýraznění trasy
schody
Nábytek site
Zdobení stěn se světlem

Technická data
Napájecí napětí: 10 V DC
Světelný zdroj: non-vyměnitelný modul LED
Barevná teplota:
3500-4000 K (WW teplá bílá)
5000-7000 K (W studená bílá)
Světelný tok [lm]:
Měrný výkon [lm / W]:
Montáž:
konzervy elektroinstalační Ø60
v otvoru Ø60
Stupeň krytí IP 56
Typ připojení: Paralelní
Doporučená Power: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16

údaje o obchodu
Rozměry přístroje: 113 x 73 mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/duo-tango-short-p-1590.html


 

Záruční doba: 24 měsíců

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: INOX , Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , Modrý , Zelená , cečervený

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

